

## BİLGİLENDİRME NOTU

### E-İRSALİYE'YE GEÇİŞ

E-Fatura uygulamasına kayıtlı olan ve brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı);  
>>2021 veya müteakip hesap dönemlerinde 10 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler.”<sup>[1]</sup>

**takip eden hesap döneminin yedinci ayı başından itibaren** e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri ve bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-İrsaliye olarak almaları zorunludur.

**YANI 31.12.2021 BRÜT SATIŞ HASILATI 10 MİLYON TL OLAN MÜKELLEFLER 01.07.2022 DEN İTİBAREN E-İRSALİYE SİSTEMİNE GEÇMELERİ GEREKİYOR.**

#### ➤ E-İrsaliye başvurusu nasıl yapılır?

Mükelleflerin elektronik irsaliyeye başvuru yapmadan önce **e-Fatura** kullanıcısı olmaları gerekmektedir.

E-İrsaliye'ye geçiş için üç farklı yöntem tercih edilebilir. Bu yöntemler şu şekildedir:

1. **GİB Portal Yöntemi:** Mükellefler Gelir İdaresi Bakanlığı'nın portal adresi üzerinden <https://portal.efatura.gov.tr/efatura/egiris.jsp> başvurarak geçiş yapabilirler.
2. **Doğrudan Entegrasyon Yöntemi:** Mükellefler kendi bilgi işlem sistemleri aracılığıyla GİB sistemlerine entegrasyon sağlayarak başvuru yapabilirler. Gelir İdaresi Başkanlığı'na hitaben bir dilekçe ve ekinde test tanım formu ile başvuruda bulunmak gerekmektedir. Söz konusu belgeler kağıt ortamında Gelir İdaresi Başkanlığı'na ulaştıktan sonra [www.efatura.gov.tr](http://www.efatura.gov.tr) internet adresinde yer alan test planına uygun olarak E-İrsaliye testlerini geçenler kullanabilirler.
3. **E-İrsaliye Özel Entegrasyon Yöntemi:** Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan e-İrsaliye özel entegratörlük izni alan özel entegratörlerden biri ile anlaşmaları sonucu entegrasyon işlemlerini gerçekleştirmeleri ardından uygulamaya geçiş yapabilirler.

- E-irsaliye uygulamasına ilk kez dahil olacak mükellefler, uygulamaya dahil oldukları ayın son gününe kadar e-İrsaliye yerine kağıt İrsaliye de düzenleyebilir ve alabilirler. Ancak aynı işlem için e-belge veya kağıt ortamdaki belgelerinden sadece birinin düzenlenmesi gerekmektedir. Belirtilen süreden sonra, istisnai durumlar haricinde kağıt sevk irsaliyesi düzenleyemez ve uygulamaya kayıtlı olanlardan matbu sevk irsaliyesi alamazlar.